
    
    

    
    

        
        
                
            
        	





        	Přihláška
	O programu
	Kontakty
	Partneři





        
    Zvolte jazyk



        
                                                        
                                        
                    CZ
                
                                                	
                    
                                                RU
                    
                
	
                    
                                                CZ
                    
                
	
                    
                                                EN
                    
                


    







        

        
                
                        
    
        
                        
                
                    
                        

                        

                        

                    

                
            

                        


        

    









                                

            

    
                
        
        
        
        
        
                

        
                
            
    
    Chci se stát členem OK Plus!

Vaše rozhodnutí je správně a opravdu nás těší. Do programu se přihlásíte jednoduše, stačí vyplnit online přihlášku.

   Poté vám zašleme na váš e-mail údaje k vašemu novému členskému účtu, kde si můžete také vytisknout členskou kartu. Jakmile zaznamenáme na vašem účtu první pohyb (let nebo využití služby partnera), obdržíte vstupní bonus ve výši 2 000 mil.
   


    
                
            
            
        

        
            
            
        

        
            
	         

            

            

            

            
                
                    Staňte se členem

                
                    Zapomněli jste heslo?
                

            

        

        
            
                Přihlášení se nezdařilo. Zkontrolujte své přihlašovací údaje, doplňte ověření reCAPTCHA. Pokud ještě nemáte registraci, můžete se zaregistrovat. Pokud jste zapomněli heslo, použijte funkci pro obnovu hesla výše.            
        

    



        

        
        
        
        
        
            
            
            


            
                
    
    
    
    
    



            
            
        


        

                
            
                
        

	Jak a na jaké odměny mohu míle využít?

Odměny v programu OK Plus lze objednat buď online, přes telefonní linku Servisního střediska OK Plus nebo na některé z poboček Českých aerolinií. V programu jsou nabízeny tyto odměny:

	Bonusové letenky do většiny zemí světa v cestovní třídě Economy i Business.
	Vyšší limity pro přepravu zavazadel.
	Vstupy do letištních salonků v Praze.


Nejlevnější odměnou v programu je vstup do letištního salonku v hodnotě 5 000 mil. Bonusovou letenku pořídíte ale již od 7 000 mil!





        

	





            

        

        
                
            
            Nepřehlédněte
                
            
                                
                                        
                        
                            
                            

Slide 1


ČSA kreditní karta od Raiffeisenbank




Získejte vyšší status a bonusovou letenku rychleji.




Více zde 










                    

                

                            

        

        









        

        
                
            
            Členové SkyTeam
        



        
            
                                
                                        
                        
                        

IATA














Aerolíneas Argentinas














Aero Mexico














Aero Europa














AIR France














China Airlines














Delta














Garuda Indonesia














Kenya Airways 
 
















KLM
 
















Korean Air
 
















MEA
 
















SAUDIA
 
















TAROM
 
















VIETNAM Airlines
 
















Virgine Atlantic
 
















XIAMENAIR
 














                    

                

                            

        

        Partnery programu OK Plus jsou členové aliance SkyTeam a další letecké společnosti. Přesvědčte se sami, že s programem OK Plus můžete získat míle za lety téměř kdekoliv na světě.
















        

        
                
            
            Partnerské autopůjčovny
        







        
            
                                
                                        
                        
                        

AVIS
 
















Budget
 
















Hertz
 
















Sixt
 














                    

                

                            

        

        Abyste se dostali pohodlně a za rozumnou cenu až do cíle vaší cesty, spojili jsme se s předními světovými autopůjčovnami, jejichž pobočky naleznete na většině letišť světa.


 
     



 
     





 
     



 
     



















        

        
                
            
            Partnerské hotelové řetězce
        





        
            
                                
                                        
                        
                            
                            

Slide 1
 




Více než 4000 hotelů sítě Best Western vám poskytne komfortní ubytování i míle na váš účet v programu OK Plus.




Více zde 










Slide 2
 




Jsme jednou z největších a nejdynamičtějších hotelových skupin v oboru se silnou sadou značek, které poskytují prvotřídní pohostinnost a vynikající služby.




Více zde










Slide 1
 




 Jako součást skupiny Louvre Hotels Group je značka přítomna s více než 170 luxusními hotely ve 41 zemích.




Více zde










                    

                

                            

        

        













        

        

        
        
        
        
            


        
        
            
        

	 








            Služby
        	Odbavení
	Zpožděná zavazadla
	Cestovní třídy
	Cestovní informace





            Privacy policy
        	Zapomenuté heslo
	Všeobecná pravidla
	Ochrana osobních údajů
	Otázky a odpovědi





        

        
            
        

    
    
    
    

    




